
2023年12月8日現在

セブンデイズプラザ移転のお知らせ

いつも関西みらい銀行をお引立ていただき、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび「セブンデイズプラザ心斎橋」は2024年1月22日（月）に

現店舗から関西みらい銀行難波支店内に移転し、名称を

「セブンデイズプラザなんばスカイオ」に変更することとなりました。

今後とも従業員一同、より一層サービス向上に努めてまいりますので

引き続き、お引立て賜りますようよろしくお願い申し上げます。

〒542-0076
大阪府大阪市中央区難波５丁目１番60号
なんばスカイオ１９階（難波支店内）

０１２０－１０７－６５２（現在と変わりません）

（平日） 9：00～17：00
（土日祝） ９：00～1２：00、１３：００～17:00
※年末年始（１２月31日～１月３日）、
GW（５月3日～５月5日）は営業しておりません。

セブンデイズプラザなんばスカイオ

住 所

電話番号

営業時間

※「セブンデイズプラザ心斎橋」は、2024年1月19日(金)の15時をもちまして
営業終了となります。

※2024年1月20日(土)・21日(日）は休業とさせていただきます。

【移転先】

セブンデイズプラザ

なんばスカイオ

(難波支店内)

南海

なんば駅

近鉄

大阪難波駅

大阪メトロ

心斎橋駅

北

【旧拠点】
セブンデイズプラザ心斎橋

大阪メトロ

なんば駅

御
堂
筋


